<sup>56</sup> *Da cunctis qui christiana professione censentur, et illa respuere, quae huic inimica sunt nomini, et ea quae sunt apta sectari: Dominica XV.*

<sup>57</sup> *Ut errorum non involvamus tenebris, sed in splendore veritatis semper maneamus conspicui: Dominica XIII.*

<sup>58</sup> Dominica XIV.

<sup>59</sup> Dominica II.

<sup>60</sup> Hebdomada I.

<sup>61</sup> Dominica IV.

l'action de Dieu et la situation des fidèles: *[pacem] tuam / nostris [temporibus]*,<sup>62</sup> *[actus] nostros / [beneplacito] tuo*.<sup>63</sup>

Les appels de mots avec allitération ne sont jamais gratuits, mais indiquent un renforcement, une progression dans l'expression: *et dictis exsequamur et factis*,<sup>64</sup> *ut cogitemus, te inspirante, quae recta sunt, et, te gubernante, eadem faciamus*,<sup>65</sup> *et voluntate tibi et actione placeamus*,<sup>66</sup> *timorem pariter et amorem*,<sup>67</sup> *et grata (creata) restaures, et restaurata conserves*,<sup>68</sup> *id amare quod praecipis, id desiderare quod promittis*,<sup>69</sup> *ut in nobis, religionis augmento, quae sunt bona nutrias, ac, vigilantissimo studio, quae sunt nutrita custodias*,<sup>70</sup> *et vera tribuatur libertas, et hereditas aeterna*,<sup>71</sup> *ut mereamur assequi quod promittis, fac nos amare quod praecipis*.<sup>72</sup>

Enfin, qu'est donc la collecte? Une simple phrase, sans doute, mais dont tous les mots portent, avec leur vers précis, leur agencement mesuré, leur sonorité étudiée, pour former un discours dense dans sa brièveté; ou vrai, un bijou littéraire précieux, savamment ciselé; mieux encore, un apprentissage pédagogique de la prière chrétienne de demande pour les fidèles qui l'entendent de dimanche en dimanche et sur laquelle ils peuvent méditer au cours de la semaine; un modèle, lointain mais toujours actuel, d'une prière de humble respect et de confiance de la part d'une communauté de disciples de Jésus à son Dieu et Père, qui est aussi leur Père.

Jean EVENOU

<sup>62</sup> Dominica II.

<sup>63</sup> Dominica III.

<sup>64</sup> Dominica VII.

<sup>65</sup> Dominica X.

<sup>66</sup> Dominica XI.

<sup>67</sup> Dominica XII.

<sup>68</sup> Dominica XVIII.

<sup>69</sup> Dominica XXI.

<sup>70</sup> Dominica XXII.

<sup>71</sup> Dominica XXIII.

<sup>72</sup> Dominica XXX.

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

00120 CITTÀ DEL VATICANO

Tel. (06) 698.85003 - Fax (06) 698.84716 - C.C.P. N. 00774000

## CD-ROM: IUS CANONICUM ET IURISPRUDENTIA ROTALIS

**In hoc CD-ROM adsunt reproducta:**